КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23. о 1.2019

Об утверждении проекта межевания
территории сквера «Юность»

На основании Федерального закона от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по проведению публичных
слушаний и результатов публичных слушаний:

1. Утвердить проект межевания сквера «Юность» расположенного по
адресу: Кемеровская область, Беловский городской округ, пгт. Новый
Городок, между ул. Гастелло (в районе домов №13, №17) и ул. Седова (в
районе домов №16, №12) (документация разработана ООО «КОКЦ» г.
Кемерово).

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Осипова
Ю.Н.) и отделу информационных технологий (Щитов Д.С.) опубликовать на
стоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ Е.А. Морозо
ву.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов